r ,#

/g
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

( Florianópolis, 17 de agosto de 2004 Portaria N'051/CCE/2004

O Diretor do Centro de Clomunicação e Expressão, no uso de suas
atribuições, atendendo o Ofício 091/JORl2004, com base no Art. 8' da Resolução
01 7/CUN/97 e no Regimento do CCE,

RESOLVE

Designar os acadêmicos abafo relacionados como representantes discentes
no Colegiado do Curso de Graduação em Joijnalismo:

SUPIXN'lT
.JtJLIA ]iTCCMO

(

RODRI(;0 GONDIM LOSSIO

W:ILLllé\M VIEIRA \rIgOR nulo iiRANDALISE JtMiOR

I'LAGO BEM AGOSTINI DEBOjIA REMOR DE O. SILVO

Fica revogada a Portaria n'02ji/CCE/2003

PTQf Dauíd l,amos
tratar do CCE

nrtarla n'. 343 /GO r?an4